

# Ehama Holding ApS

Ålykkevej 7 B, 3230 Græsted

CVR-nr. 42 62 36 28

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Malene Utzon  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ehama Holding ApS Ålykkevej 7 B 3230 Græsted
	CVR-nr.: 42 62 36 28
	Stiftet: 18. august 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Malene Utzon
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Vehoma ApS, Græsted
<b>Kapitalinteresse</b>	Conscious Consulting ApS, Tune



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.966 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.081 kr. mod 659.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.966</b>	<b>-7.500</b>
2 Indtægter af kapitalinteresser	620.000	664.000
Andre finansielle indtægter	46.121	8.173
Øvrige finansielle omkostninger	-4.074	-5.163
<b>Årets resultat</b>	<b>650.081</b>	<b>659.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	224.073
Overføres til overført resultat	150.081	435.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>650.081</b>	<b>659.510</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
	Kapitalinteresser	6.400	6.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.400</u>	<u>46.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.400</u></b>	<b><u>46.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.378	218.583
	Andre tilgodehavender	7.500	7.500
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	338.825	224.073
	Tilgodehavender i alt	<u>742.703</u>	<u>450.156</u>
	Likvide beholdninger	<u>437.154</u>	<u>239.120</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.179.857</u></b>	<b><u>689.276</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.226.257</u></b>	<b><u>735.676</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	568.284	418.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	224.073
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.108.284</b>	<b>682.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	110.473	45.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.973	53.400
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>117.973</b>	<b>53.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.226.257</b>	<b>735.676</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	418.203	224.073	682.276
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	418.203	224.073	682.276
Udloddet udbytte	0	0	-224.073	-224.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.081	500.000	650.081
	<b>40.000</b>	<b>568.284</b>	<b>500.000</b>	<b>1.108.284</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Indtægter af kapitalinteresser</b>		
Udbytte af kapitalinteresse	620.000	664.000
	<b>620.000</b>	<b>664.000</b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024 kr.
Direktion	13,75	0	338.825

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


